АДМИНИСТРАЦИЯ ШИПУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 ноября 2023 года                                                                                                      № 90
с. Шипуново

О внесении изменений в постановление Администрации Шипуновского сельского поселения от 22.03.2019 года № 19 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения  и опубликования перечня муниципального имущества Шипуновского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
           В соответствии с требованиями положений ст. 14.1  Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Шипуновского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской  области, в целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с требованиями действующего законодательства

                                                    П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1. В постановление Администрации Шипуновского сельского поселения от 22.03.2019 года № 19 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения  и опубликования перечня муниципального имущества Шипуновского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»  внести следующие изменения:

       1.1. В  наименовании  постановления, приложений № 1 и № 2  к постановлению и далее по тексту постановления и приложений  слова «перечня муниципального имущества Шипуновского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»  заменить  словами  «перечня муниципального имущества Шипуновского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и  самозанятым  гражданам и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и  самозанятых  граждан».
      2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать), разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации  Шипуновского  сельского поселения и  вступает в силу   после его официального опубликования (обнародования).
Глава  Шипуновского сельского поселения

                А.М.Задворнова